
С  П  И  С  О  К 
на примени кандидати на втор циклус универзитетски студии 

во вториот уписен рок во учебната 2017/2018 година 
 

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   АГРОЕКОНОМИКА 
 

ДВЕГОДИШНИ СТУДИИ 
 

1. ЕЛОНА ФЕЈЗУЛАИ  
 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ  
НА ХРАНА 

 

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 
МОДУЛ: МИКРОБИОЛОГИЈА 
     1. ПЕТРАНКА КИЧЕВСКА  
 
ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 
МОДУЛ: ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК 

1.  МАРТИН СТОЈАНОВ 
 

ДВЕГОДИШНИ СТУДИИ 
МОДУЛ: КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 
 

1.  * ИВАНА ТОДОРОСКА  
* Пред полагање на предвидените испити од студиската програма, 

кандидатот  треба да полага 7 диференцијални предмети 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: РАСТИТЕЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА 
 
ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 
МОДУЛ: ПОЛЕДЕЛСТВО 

1.  РОБЕРТ ДЕНКОВСКИ 
 

 
ПРИГОВОРИ НА ФИНАЛНАТА РАНГ ЛИСТА СЕ ДОСТАВУВААТ 24 ЧАСА 

ПО ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕЗУЛТАТИТЕ ПРЕКУ АРХИВАТА НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, ВО ПИСМЕНА 

ФОРМА, СО НАЗНАКА ЗА СОВЕТ ЗА ВТОР ЦИКЛУС УНИВЕРЗИТЕТСКИ 

СТУДИИ НА ФЗНХ.  

 
 
ОД СОВЕТ ЗА ВТОР ЦИКЛУС  
УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ НА 
ФЗНХ ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО 
СКОПЈЕ 


